[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.11.2024 № 399
с. Нюксеница

О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 30.06.2023 №346 «О кадровом резерве для замещения вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Нюксенского муниципального округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 30 сентября 2024 года №338-ФЗ «О внесении изменений в статью 16 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 30.06.2023 №346 «О кадровом резерве для замещения вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Нюксенского муниципального округа» изменения, абзац 5 пункта 11 дополнить словами «и квалификации;».
[bookmark: _GoBack]2.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Заместитель главы, начальник УНХК
Нюксенского муниципального округа                                               А.А. Чупров
image1.jpeg